СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Тридцать восьмой сессии

20.12.2013 г. № 6 с. Медведск

 «Об утверждении «Положения об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих  и работников по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области»

В соответствии с постановлением администрации Новосибирской области от 28.12.2007 № 206-па «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления в Новосибирской области» Постановлением Правительства Новосибирской области  от 09.07.2012г №327-п «О внесении изменений в постановление администрации Новосибирской области от 28.12.2007г №206-па. Постановлением Правительства Новосибирской области от 13.08.2012г №380-п «О внесении изменений в постановление администрации Новосибирской области  от 28.12.2007г №206-па». Постановлением Правительства Новосибирской области от 14.01.2013г №7-п «О внесении изменений в постановление администрации Новосибирской области от 28.12.2007г№206-па». Постановлением  Правительства Новосибирской области №247-П от 03.06.2013 «О внесении изменений в постановление администрации Новосибирской области от 28.12.2007 №206-па»
  Постановления Губернатора Новосибирской области 28.01.2008г №20 «Положения об отраслевых системах оплаты труда работников государственных бюджетных учреждений Новосибирской области». Постановлением Главы Черепановского района 06.06.2008г №1236 «О Введении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений Черепановского района», от 06.06.2008г  №1237» Об утверждении размеров должностных окладов по общеотраслевым профессиям рабочих, занятых на важных и ответственных работах и особо важных и особо ответственных работах»., Трудовым кодексом  Российской Федерации. Приказа департамента труда и занятости населения Новосибирской области 14.02.2008г №55 « Об утверждении размеров должностных окладов по общеотраслевым должностям служащих, окладов по общеотраслевым профессиям рабочих, по высококвалифицированным профессиям рабочих, занятых на важных и ответственных работах и особо важных и особо ответственных работах» в редакции Приказа Минтруда Новосибирской области от 27.02.2012г №184.
 Совет депутатов Медведского сельсовета РЕШИЛ:
1.Утвердить ««Положения об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих  и работников по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области»
2.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014 года.

Глава Медведского сельсовета			Ю.В. Каричев

Председатель Совета					Т.Н. Гончарова